
Medien- und Veranstaltungstechnik
Hamburg | Berlin



Ihre Hauptannsprechpartner
Your main contact partners

Dennis Giese
Leitung Projektmanagement & Vertrieb
head of projectmamagement & sales
giese@avmedienservice.de
Mobil: +49 163 2840440
Phone: +49 284044-14

David Hasecker
Projektmamagement | Veranstaltungstechnik
projectmamagement | event technology
hasecker@avmedienservice.de
Mobil: +49 163 2840442
Phone: +49 284044-12

Florian Szendowsky
Projektmamagement | Veranstaltungstechnik
projectmamagement | event technology
szendowsky@avmedienservice.de
Mobil: +49 163 2840447
Phone: +49 284044-11

Tim Mantke
Projektmamagement | Veranstaltungstechnik
projectmamagement | event technology
mantke@avmedienservice.de
Mobil: +49 178 2840442
Phone: +49 284044-27

Vincent Blum
Projektmamagement | Veranstaltungstechnik
projectmamagement | event technology
blum@avmedienservice.de
Mobil: +49 178 2840445
Phone: +49 284044-27

Niklas Propf
Vertriebsassistenz| Qualitätsmanagement
sales assistant | quality management
propf@avmedienservice.de
Mobil: +49 163 2840443
Phone: +49 284044-15



Simon Flöther
Prokurist | Controlling | Vertragswesen
controlling | contracts management
floether@avmedienservice.de
Phone: +49 284044-13

Dietmar Siebert-Franke
Gesellschafter | Geschäftsführung
shareholder | managing director
gf@avmedienservice.de
Phone: +49 284044-14

Tim Barckmann
Veranstaltungstechnik
event technology
barckmann@avmedienservice.de
Mobil: +49 178 2840446
Phone: +49 284044-27

Thorben Misselwitz
Veranstaltungstechnik
event technology
misselwitz@avmedienservice.de
Mobil: +49 178 2840441
Phone: +49 284044-27

Ozan Özkul
Veranstaltungstechnk
event technology
oezkul@avmedienservice.de
Mobil: +49 163 2840446
Phone: +49 284044-27

Ihre Hauptannsprechpartner
Your main contact partners

Frank Westhoff
Gesellschafter | Geschäftsführung
shareholder | managing director
gf@avmedienservice.de
Phone: +49 284044-13



Medien- und Veranstaltungstechnik
Hamburg | Berlin

In the interests of our
employees, we would ask you
to maintain the necessary
discretion and to treat these
details (in particular the mobile
numbers) confidentially and
not pass them on to third
unauthorised persons.

Many thanks

Im Interesse unserer
Mitarbeiter möchten wir Sie
bitten die notwendige
Diskretion zu wahren und die
Daten (insbesondere die
Mobilnummern) vertraulich zu
behandeln und nicht an Dritte
unbefugte Personen
weiterzugeben.

Herzlichen Dank

Sie erreichen alle Mitarbeiter auch über die Berliner
Niederlassung.

You can also contact all employees over the Berlin
branch.

AV-Medien Service GmbH

Hamburg
Neumann-Reichardt-Strasse 27-33
22041 Hamburg
Phone: +49 40 284044-0
Fax: +49 40 284044-20
hamburg@avmedienservice.de

Berlin
Quitzowstraße 88/89
10551 Berlin
Phone: +49 30 4147634-0
Fax: +49 30 4147634-20
berlin@avmedienservice.de
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